PORTARIA PGJ/PI Nº 715/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no

protocolo e-doc nº 07010076513202073,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 268/2020, que concedeu ao servidor ARIEL VICTOR

OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula nº 348, 03 (três) dias de folga, nos dias 11, 12 e 13

de março de 2020, como compensação em razão de atuação na fiscalização do Processo

Seletivo para Estagiários do MPE-PI, realizado no dia 31 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça